genus paciat mortis: attentius considerare Id ipsū enī ē secūdū
principale quod elicimus ex nostro themate: ybi posiqz egressus
ē de vrbe: sequitur. Extendam palmas meas ad dñm Verbum
nēpe extēsionis satis inuit genus passiōis: in quo notaſ suppli
tiū crucis. Tale nācqz suppliū pius & amorosus Iesu elegit:
eo qz illud ignominiosissimū: acerbissimū: t diuturnissimū fore
precognouit Vnde ignominiosissimū fuit nudo corpore extēdi:
loco tā abhominabili dāpnatorū occidi: corā tātā populi multi
ludine crucifigi: in tā solepni festo vilissime cōfundi: t cū uniqz
deputari. A mplectere dignāter & libēter o aīq cōfusionē mūdi
pro honore dei: qr nō preualebis reddere vnu pro mille: si vide
as quid ignominie pertulit qui oīa ex nibilo ad sui laudez ma
gnifice fecit. Præterea hcc passio acerbissima secūdum sanctuz
bonauenturā doctorē scrappicū i tertio suo scripto distictiōe
i6. fuit si illa cōsideretur que dolorē passionis acerbiorē reddūt:
que sunt tria videlicet. **A**usa passionis. **P**aciendi modus. **C**ō
ditio patientis o si quis causam desiderat quid aliud nisi dolo
ris afflictionem magnam inueniet. Non enim paciebatur
pro culpa propria: sed pro aliena: nō pro amicis trī: sed & pro ini
micis: t pro hys quos videbat vitio ingratitudinis subiectos
& subiciendos. Deniqz o aīa mea noli estimare verū esse quorū
dā dictū qui ayūt patientē pro suis pprhs peccatis magis affli
gi: qz pro alienis: qr ille ex cōscientia peccatorum teste alberto
magno in tertio distinctione eadem plus indignatur sibi et
magis spernit vitā inocens aut nihil inuenit in vita quare eam
debet spernere. **N**ō grauis igif & acerba fuit o dñe Iesu passio
tua: cū in tc nibil fuit vnde vitā tuā odire posses: qr sancta & ab
dī labe prorsus aliena: a te & a cunctis recte sapientibus est nō
ūmerito censenda. **C** Si vero modus cōsideretur paciendi: fuit
i eo passio doloris inqt sāct⁹ bonaūtura vbi supra acerbior: tū
propter generalitatē: qr in oībus membris affligebat: tum etiā
ppter cotinuitatē: qr suspensiū eius continuabat: t clavi adeo
affligeabant pendenteū sicut affixerunt quando manus eius &
pedes confodiebantur in quibus erat maxima afflictio ppter
neruos & musculas ibidem concurrentes: in quibus precipue
vaget sensus: immo cōcedo qz clavis ferreus multo plus afflix
it xp̄istum: qm ignis laurentium. Ex hys etiam patet eius pas
sionem esse diuturnam. **C** Si vero consideretur qualitas siue
conditio patientis: maxima erat afflictio propter maximam
complexionis equalitatem: et propter sensus viuacitatem: